
UCHWAŁA NR 1950/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu 
Nowosądeckiego na realizację zadania z zakresu administracji rządowej wynikającego 

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2023.1270 t.j. z dnia 2023.07.04) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 1.109.200,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania 
z zakresu administracji rządowej wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1950/2024 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

SPRAWOZDANIE RZECZOWE I FINANSOWE 
z dnia 08.01.2024r. 

z wykonania zadania z zakresu administracji rządowej Programu „ Za życiem” 
(zadanie 1.5,  Programu; Pomoc uczennicom w ciąży, 

zadanie 2.4, Programu: Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku 
w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie) 

określonego w porozumieniu nr MEiN/2022/DWEW/444, 
zawartym w dniu 29.04.2022r., pomiędzy 

Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki z siedzibą w Warszawie ul. Wspólna 1/3 
a 

Powiatem Nowosądeckim ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz 
Zadanie 1.5, Programu:  Pomoc uczennicom w ciąży 
Internat przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej, ul. Podkamienne 8, 33-335 

Nawojowa 
I. Sprawozdanie merytoryczne. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem zrealizowanych działań. 

Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań. 
Zgodnie z paragrafem 4 ust.2. pkt.1 porozumienia nr MEiN/2022/DWEW/444 zakupiono środki czystości na 
potrzeby utrzymania w należytym porządku  1 miejsca dla uczennicy w ciąży. 

Dane statystyczne: 
Zadanie 1.5. Programu: „Pomoc uczennicom w ciąży” 
Liczba miejsc dla uczennic w ciąży - 1 
Liczba miejsc dla uczennic w ciąży korzystających z pokoju - 0 
Czas korzystania z pokoju przez uczennice – 0 
Opis działań związanych z przygotowaniem pokoju, jego utrzymaniem oraz pobytem 

uczennicy w ciąży: zgodnie z zawartym porozumieniem zakupiono środki czystości na potrzeby 
utrzymania w należytym porządku 1 miejsca dla uczennicy w ciąży. 

II. Sprawozdanie finansowe. 
Zestawienie wydatków: 

Lp. Nazwa 
poniesionego 

wydatku 

Numer dowodu 
poniesienia 

wydatku (faktury, 
rachunku, 
umowy) 

Data 
wystawienia 

dowodu 

Kwota 
wydatku 
ogółem 
(0/00 zł) 

Z tego ze środków 
pochodzących  

z dotacji 
(0/00 zł) 

Dodatkowe 
informacje 

1. Środki FA/000158/06/20 7.06.2023 399,65 399,65  

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 1



czystości 23/NS 

2. Środki 
czystości 

FA/000325/12/20
23/NS 18.12.2023 0,35 0,35  

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 400,00  

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 0  

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: brak 
  

Zadanie 2.4, Programu: Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku 
w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu, ul. Waryńskiego 1, 33-
300 Nowy Sącz 

I. Sprawozdanie merytoryczne.  
Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem zrealizowanych działań. 
Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań. 

Liczba dzieci objętych wsparciem w roku sprawozdawczym 725 w tym dzieci do 3 roku życia 203 
Liczba specjalistów realizujących zadanie w roku sprawozdawczym (osób zaangażowanych w zadanie 36 
Liczba rodziców/opiekunów prawnych lub faktycznie objętych Programem 725 
Wykaz podmiotów, którym zlecono częściową realizację zadania: 

Wsparcie dla dzieci odbywa się również w placówkach którymi podpisane zostały umowy świadczenia 
usług zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129, z późn. zm.):  

-Fizjoterapia Marcin Frączek 

-Gabinet Fizjoterapii Magdalena Twardowska 

-Ośrodek Terapeutyczno – Edukacyjny „ ADA” – Dagmara Salamon 

-ALMMed – Terapia Nowy Sącz ul. Śniadeckich 14 

-Praktyka Lekarska – Joanna Kasprzycka 

-Praktyka Lekarska – Maria Niewolik-Kryca 

-Stowarzyszenie Rodziców – Nadzieja 

-SPECTRUM –  Ewelina Majchrowicz, Aneta Stokłosa 

-Lider Konsorcjum : Marta Kazana Neuro-Edu 

Liczba godzin przepracowanych bezpośrednio z dziećmi 10 509 (w tym liczba godzin przepracowanych z rodzicami 
to 725), z czego: 
 
- Logopedycznych/neurologopedycznych/surdologopedycznych 2.833,5 
 
- pedagogicznych/oligonofreno/surdo/tyflo 1.452,5 
 
- zajęć Integracji Sensorycznej 925 
 
- zajęć TUS 186 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 2



 
- zajęć rehabilitacji ruchowej, nie prowadzonych przez fizjoterapeutów - nie dotyczy 
 
- zajęć rehabilitacji ruchowej prowadzonych przez fizjoterapeutów 2.631 
 
- zajęć Terapii Ręki 117 
 
- zajęć z EEG BFB/neuroterapii 63 
 
- zajęć Tomatisa/innych zajęć słuchowych 904 
 
-zajęć hipoterapii 91 
 
-inne (proszę wskazać) - konsultacje lekarskie 328, funkcje poznawcze – 280, polisensoryczne – 625,Terapia 
Metodą VR 3D – 73. 
 
 
Opis działań związanych z dzieckiem: 
Ilość zrealizowanych godzin dla każdego dziecka została dobrana indywidualnie w konsultacji z rodzicami, mając 
na uwadze możliwości dostosowania godzin pracy do możliwości organizacyjnych rodziców, ich pracy zawodowej, 
a także biorąc pod uwagę ilość godzin jakie zaproponowali rodzicom inni terapeuci, co w rezultacie miało na celu 
dostosowanie ilości godzin do możliwości psychofizycznych konkretnego dziecka. W programie uczestniczyły 
również dzieci, które miały wydane opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju oraz orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego. 
 
Efekty prowadzonych działań w ramach realizowanego programu: 
a) wcześniejszego wykrycia i likwidowania oraz korygowania zaobserwowanych u dziecka nieprawidłowości 
w rozwoju, 
b) zwiększenia efektywności pracy, dzieci stały się bardziej śmiałe i chętne do współpracy, 
c) systematyczne zajęcia pozwoliły na nawiązanie relacji terapeutycznej, utrwalenie materiału, wprowadzenie 
nowych treści, na bieżąco ich korygowanie oraz w przypadku dzieci z autyzmem powtarzalne schematy, 
w przewidywalnym otoczeniu, w konkretnej kolejności, z konkretnymi pomocami dydaktycznymi, 
d) usprawnianie percepcji wzrokowej (spostrzegawczość, analiza i synteza wzrokowa) oraz funkcji angażujących 
myślenie i uczenie się (pamięć, uwaga), 
e) zwiększanie samodzielności dzieci oraz stopniowe pokonywanie trudności, 
f) dzielenie się informacjami o funkcjonowaniu i czynionych przez dzieci postępach pozwalało na zbudowanie 
zaufania specjalista – rodzic , co z kolei wiązało się z zadawaniem przez rodziców pytań dotyczących 
prowadzonych zajęć, dzieleniu się swoimi doświadczeniami, ale również lękami i obawami np. co do dalszego 
rozwoju i funkcjonowania dziecka, 
g) bazując na zdobytym zaufaniu rodzice na bieżąco dzielili się informacjami na temat pojawiających się, czasami 
niepokojących ich zachowań u swojego dziecka w domu oraz w przedszkolu, 
h) szybkie wychwycenie tych zachowań pomogło zastosować konkretne strategie zaradcze do zastosowania 
w domu rodzinnym dziecka, 
i) otwartość rodziców pomagała zrozumieć zachowania dzieci na zajęciach, które często wynikały z konkretnych 
sytuacji w rodzinie, zmian zachodzących w domu rodzinnym, 
j) rozmowy z rodzicami i ich otwartość w dzieleniu się troskami wpływało na wspólne rozważania (specjalista – 
rodzic) . 
 
Opis działań związanych z realizacją zadań dla rodziców, w tym prawnych opiekunów, opiekunów 
faktycznych: 
 
Udzielanie rodzicom specjalistycznej informacji dotyczącej problemów rozwojowych dziecka. 
Wskazywanie właściwych dla dzieci i jego rodziny form kompleksowej, specjalistycznej pomocy, w szczególności 
rehabilitacyjnej, terapeutycznej, psychologicznej, pedagogicznej i logopedycznej. 
Wskazywanie jednostek udzielającej specjalistycznej pomocy dzieciom. 
Organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dzieciom. 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 3



Prowadzenie akcji informacyjnych. 
Udzielanie rodzicom i ich dzieciom kompleksowej pomocy od chwili wykrycia zagrożenia niepełnosprawnością. 
Zapewnianie specjalistycznej opieki dziecku i jego rodzinie w tym opiekę lekarzy różnych specjalności. 
Współpraca z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą. 
 
Opis zakresu zadań realizowanych w ramach 10% środków przeznaczonych na zadania inne niż 
bezpośrednie koszty programu: 
 
Wypracowane środki pozwoliły na sfinansowanie wynagrodzeń pracownikom administracji  
(dwie sekretarki obsługujące petentów, prowadzące dokumentacje oraz referent prowadzący dokumentacje 
finansową). 
Ponadto z w/w środków zakupiony został QEEG Biofeedback – urządzenie do stymulacji fal mózgowych 
z ośrodków korowych oraz urządzenie medyczne tDCS mikro-polaryzator (pobudzanie i hamowanie 
funkcjonowania komórek nerwowych). 

II. Sprawozdanie finansowe. 
Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: 
brak 
Zestawienie: 

Lp. Nazwa 
poniesioneg
o wydatku 

Numer dowodu 
poniesienia wydatku 
(faktury, rachunku, 

umowy) 

Data 
wystawienia 

dowodu 
Kwota 

wydatku 
ogółem 
(0/00 zł) 

Z tego ze 
środków 

pochodzącyc
h  

z dotacji 
(0/00 zł) 

Liczba 
zrealizow

anych 
godzin 

Stawka 
za 

godzin
ę 

/brutto/ 

Dodatkowe 
informacje 

1. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/1/2023 22.03.2023 4.500,00 4.500,00  - Umowy 

zlecenia 

2. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/2/2023 29.03.2023 1.720,00 1.720,00  - Umowy 

zlecenia 

3. Realizacja 
zajęć  UZ/P/ZŻ/3/2023 29.03.2023 1.720,00 1.720,00  - Umowy 

zlecenia 

4. Realizacja 
zajęć FV nr 1/2023 31.03.2023 9.270,00 9.270,00 103 

90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

5. Realizacja 
zajęć F nr 3/03/2023 31.03.2023 14.128,43 14.128,43 

157 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

6. Realizacja 
zajęć F nr 2/03/2023 31.03.2023 7.920,00 7.920,00 

88 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

7. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 31.03.2023 1.200,00 1.200,00 16 75,00 Umowy 

zlecenia 

8. Realizacja 
zajęć F nr 1/2023 03.04.2023 2.970,00 2.970,00 33 90,00 Umowy 

zlecenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 4



9. Realizacja 
zajęć F nr 13/22 03.04.2023 1.215,00 1.215,00 

13,5 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

10. Realizacja 
zajęć FV nr 3/P/2023 03.04.2023 6.210,00 6.210,00 

69 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług  

11. Realizacja 
zajęć FV 12/03/2023 05.04.2023 10.880,00 10.880,00 

128 85,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

12. Realizacja 
zajęć FV nr /1/2023 05.04.2023 9.450,00 9.450,00 

105 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

13. Realizacja 
zajęć FV nr 08/2023 11.04.2023 4.410,00 4.410,00 

49 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

14. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 11.04.2023 360,00 360,00 4 90,00 Umowy 

zlecenia  

15. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 26.04.2023 1.950,00 1.950,00 26 75,00 Umowy 

zlecenia  

16. Realizacja 
zajęć FV nr 2/2023 26.04.2023 3.510,00 3.510,00 

39 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

17. Realizacja 
zajęć FV nr 3/04/2023 27.04.2023 19.347,85 19.347,85 

215 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

18. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/19/2023 28.04.2023 1.350,00 1.350,00 15 90,00 Umowy 

zlecenia 

19. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 28.04.2023 1.440,00 1.440,00 16 90,00 Umowy 

zlecenia 

20. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/20/2023 28.04.2023 2.070,00 2.070,00 23 90,00 Umowy 

zlecenia 

21. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/03/2023 28.04.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

22. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/02/2023 28.04.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

23. Realizacja 
zajęć FV nr 2/2023 02.05.2023 14.490,00 14.490,00 161 90,00 Umowy 

świadczenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 5



usług 

24. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/04/2023 30.03.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia 

25. Realizacja 
zajęć FV 14/04/2023 02.05.2023 10.880,00 10.880,00 128 85,00 Umowy 

świadczenia  

26. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 02.05.2023 1.620,00 1.620,00 18 90,00 Umowy 

zlecenia 

27. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 02.05.2023 1.440,00 1.440,00 16 90,00 Umowy 

zlecenia 

28. Realizacja 
zajęć FV nr 2/04/2023 04.05.2023 10.440,00 10.440,00 

116 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

29. Realizacja 
zajęć FV nr 21/2023 04.05.2023 540,00 540,00 

6 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

30. Realizacja 
zajęć FV nr 2/2023 05.05.2023 14.850,00 14.850,00 

165 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

31. Realizacja 
zajęć FV nr 3/2023 05.05.2023 4.410,00 4.410,00 

49 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

32. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/4/2023 04.05.2023 1.850,00 1.850,00  0 Umowy 

zlecenia 

33. Realizacja 
zajęć FV nr 5/P/2023 08.05.2023 7.470,00 7.470,00 

83 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

34. Realizacja 
zajęć FV nr 11/2023 11.05.2023 8.460,00 8.460,00 94 90,00 Umowy 

zlecenia 

35. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 25.05.2023 1.350,00 1.350,00 15 90,00 Umowy 

zlecenia 

36. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/02/2023 29.05.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

37. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/03/2023 29.05.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

38. Realizacja 
zajęć FV nr 3//2023 30.05.2023 7.740,00 7.740,00 86 90,00 Umowy 

świadczenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 6



usług  

39. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/04/2023 31.05.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia  

40. Realizacja 
zajęć FV nr 3/05/2023 01.06.2023 19.347,85 19.347,85 

215 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług  

41. Realizacja 
zajęć FV nr 3/05/2023 02.06.2023 13.590,00 13.590,00 

151 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług  

42. Realizacja 
zajęć FV nr 5/2023 02.06.2023 14.940,00 14.940,00 

166 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

43. Realizacja 
zajęć FV nr 4/2023 02.06.2023 5.310,00 5.310,00 

59 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

44. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 05.06.2023 2.175,00 2.175,00 29 75,00 Umowy 

zlecenia 

45. Realizacja 
zajęć FV nr 8/P/2023/ 05.06.2023 3.420,00 3.420,00 

38 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

46. Realizacja 
zajęć FV nr 3/2023 05.06.2023 16.110,00 16.110,00 

179 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

47. Realizacja 
zajęć F nr 26/2023 06.06.2023 360,00 360,00 

4 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

48. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 06.06.2023 1.710,00 1.710,00 19 90,00 Umowy 

zlecenia 

49. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/19/2023 07.06.2023 1.170,00 1.170,00 13 90,00 Umowy 

zlecenia 

50. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/20/2023 07.06.2023 1.800,00 1.800,00 20 90,00 Umowy 

zlecenia 

51. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 07.06.2023 1.125,00 1.125,00 12,5 90,00 Umowy 

zlecenia 

52. Realizacja 
zajęć FV nr 11/05/2023 07.06.2023 11.730,00 11.730,00 

138 85,00 Umowy 
świadczenia 

usług  

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 7



53. Realizacja 
zajęć FV Nr 15/2023 12.06.2023 10.980,00 10.980,00 

122 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

54. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 23.06.2023 1.800,00 1.800,00 24 75,00 Umowy 

zlecenia  

55. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 28.06.2023 1.800,00 1.800,00 20 90,00 Umowy 

zlecenia 

56. Realizacja 
zajęć F:1/06/2023 29.06.2023 13.858,46 13.858,46 

154 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

57. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/2/2023 29.06.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

58. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/3/2023 29.06.2023 1.720,00 1.720,00 

  Umowy 
świadczenia 

usług  

59. Realizacja 
zajęć FV 4/06/2023 30.06.2023 12.510,00 12.510,00 

139 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

60. Realizacja 
zajęć FV nr FS/4/2023 04.07.2023 10.980,00 10.980,00 

122 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

61. Realizacja 
zajęć FV nr FS/9/P/2023 04.07.2023 270,00 270,00 

3 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

62. Realizacja 
zajęć FV nr  12/06/2023 04.07.2023 11.985,00 11.985,00 

141 85,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

63. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 04.07.2023 720,00 720,00 8 90,00 Umowy 

zlecenia 

64. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/19/2023 04.07.2023 1.350,00 1.350,00 15 90,00 Umowy 

zlecenia 

65. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/20/2023 04.07.2023 2.070,00 2.070,00 23 90,00 Umowy 

zlecenia 

66. Realizacja 
zajęć Fnr 3/2023 04.07.2023 16.650,00 16.650,00 

185 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

67. Realizacja UZ/P/ZŻ/44/2023 04.07.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 8



zajęć zlecenia 

68. Realizacja 
zajęć FV nr 27/2023 06.07.2023 45,00 45,00 

0,5 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług  

69. Realizacja 
zajęć FV nr  6/2023 07.07.2023 14.220,00 14.220,00 

158 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

70. Realizacja 
zajęć FV nr  7/2023 07.07.2023 5.040,00 5.040,00 

56 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

71. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/172023 07.07.2023 1.800,00 1.800,00 20 90 Umowy 

zlecenia 

72. Realizacja 
zajęć FV nr 19/2023 10.07.2023 11.970,00 11.970,00 

133 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

73. Realizacja 
zajęć FVnr:1/07/2023 25.07.2023 16.378,18 16.378,18 

182 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

74. Realizacja 
zajęć FV nr.  FS/5/2023 26.07.2023 10.260,00 10.260,00 

114 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

75. Realizacja 
zajęć FV 2/07/2023 28.07.2023 10.080,00 10.080,00 

112 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

76. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/02/2023 31.07.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

77. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/03/2023 31.07.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

78. Realizacja 
zajęć FV nr 5/2023 31.07.2023 13.590,00 13.590,00 

151 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

79. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 01.08.2023 1.875,00 1.875,00 25 75,00 Umowy 

zlecenia 

80. Realizacja 
zajęć FV nr 32/2023 01.08.2023 315,00 315,00 

3,5 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

81. Realizacja 
zajęć FV nr 15/07/2023 02.08.2023     

13.515,00 13.515,00 159 85,00 Umowy 
świadczenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 9



usług  

82. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 03.08.2023 1.440,00 1.440,00 16 90,00 Umowy 

zlecenia. 

83. Realizacja 
zajęć FV nr 12/2023 07.08.2023 450,00 450,00 

5 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

84. Realizacja 
zajęć FV nr 8/2023 08.08.2023 5.670,00 5.670,00 

63 90,00 Umowy 
świadczenia 
usług 

85. Realizacja 
zajęć FV nr 9/2023 08.08.2023 14.580,00 14.580,00 

162 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

86. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/04/2023 31.07.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia  

87. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 09.08.2023 720,00 720,00 8 90 Umowy 

zlecenia 

88. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/19/2023 09.08.2023 900,00 900,00 10 90,00 Umowy 

zlecenia 

89. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/20/2023 09.08.2023 1.440,00 1.440,00 16 90,00 Umowy 

zlecenia 

90. Realizacja 
zajęć FV nr 23/2023 10.08.2023 12.690,00 12.690,00 

141 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

91. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 10.08.2023 2.160,00 2.160,00 24 90 Umowy 

zlecenia 

92. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/04/2023 31.08.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia 

93. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/03/2023 31.08.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

94. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/2/2023 31.08.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia  

95. Realizacja 
zajęć FV NR 3/08/2023 28.08.2023 16.378,18 16.378,18 

182 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług  

96. Realizacja 
zajęć FV Nr 13/2023/P 29.08.2023 3.150,00 3.150,00 35 90,00 Umowy 

świadczenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 10



usług 

97. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 29.08.2023 2.250,00 2.250,00 25 90,00 Umowy 

zlecenia  

98. Realizacja 
zajęć FV Nr  FS/6/2023 29.08.2023       

12.510,00 
      

12.510,00 
139 90,00 Umowy 

świadczenia 
usług 

99. Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2022 31.08.2023 1.875,00 1.875,00 25 75,00 Umowy 

zlecenia 

100. Realizacja 
zajęć FV nr 1/08/2023 01.09.2023 5.220,00 5.220,00 

58 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

101. Realizacja 
zajęć  FV  Nr  6/2023 04.09.2023 16.110,00 16.110,00 

179 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

102. Realizacja 
zajęć FV  Nr  11/2023 06.09.2023 6.750,00 6.750,00 

75 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

103. Realizacja 
zajęć FV  Nr  10/2023 06.09.2023 14.580,00 14.580,00 

162 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

104. Realizacja 
zajęć F nr 38/2023 07.09.2023 225,00 225,00 

2,5 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

105. Realizacja 
zajęć FV NR  27/2023 08.09.2023 15.030,00 15.030,00 

167 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

106 Realizacja 
zajęć FV NR  26/08/2023 08.09.2023 15.895,00 15.895,00 

187 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

107 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 08.09.2023 1.710,00 1.710,00 19 90,00 Umowy 

zlecenia 

108 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 25.09.2023 1.425,00 1.425,00 19 75,00 Umowy 

zlecenia 

109 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/02/2023 28.09.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

110 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/03/2023 28.09.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 11



111 Realizacja 
zajęć F nr FS/7/2023 28.09.2023 10.530,00 10.530,00 

117 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

112 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/03/2023 28.09.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia 

113 Realizacja 
zajęć FV 4/09/2023 29.09.2023 3.780,00 3.780,00 

42 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

114 Realizacja 
zajęć FV 10/09/2023 29.09.2023 14.110,00 14.110,00 

166 85,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

115 Realizacja 
zajęć FNr1/09/2023 29.09.2023 11.518,72 11.518,72 

128 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

116 Realizacja 
zajęć F Nr 7/2023 03.10.2023 16.290,00 16.290,00 

181 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

117 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/19/2023 04.10.2023r 180,00 180,00 2 90,00 Umowy 

zlecenia 

118 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 04.10.2023r 1.620,00 1.620,00 18 90,00 Umowy 

zlecenia 

119 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/20/2023 04.10.2023r 1.890,00 1.890,00 21 90,00 Umowy 

zlecenia 

120 Realizacja 
zajęć FV/13/2023 04.10.2023 8.820,00 8.820,00 

98 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

121 Realizacja 
zajęć FV/12/2023 04.10.2023 7.290,00 7.290,00 

81 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

122 Realizacja 
zajęć FV nr 44/2023 05.10.2023 450,00 450,00 

5 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

123 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 05.10.2023 2.340,00 2.340,00 26 90,00 Umowy 

zlecenia 

124 Realizacja 
zajęć FV nr 31/2023 10.10.2023 12.780,00 12.780,00 

142 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 12



125 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 11.10.2023 1.890,00 1.890,00 21 90,00 Umowy 

zlecenia 

126 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/4/2023 30.10.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia 

127 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/3/2023 30.10.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

128 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/2/2023 30.10.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

129 Realizacja 
zajęć FV nr 1/10/2023 30.10.2023 3.600,00 3.600,00 

40  90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

130 Realizacja 
zajęć FV nr FS/8/2022 30.10.2023 10.260,00 10.260,00 114 90,00 Umowy 

świadczenia 
usług usług 

131 Realizacja 
zajęć FV nr 1/10/2023 30.10.2023 11.608,71 11.608,71 

129 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

132 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 31.10.2023 2.070,00 2.070,00 23 90,00 Umowy 

zlecenia 

133 Realizacja 
zajęć FV nr 26/10/2023 02.11.2023 19.295,00 19.295,00 

227 85,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

134 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 03.11.2023 1.875,00 1.875,00 25 75,00 Umowy 

zlecenia 

135 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 03.11.2023 2.070,00 2.070,00 23 90,00 Umowy 

zlecenia 

136 Realizacja 
zajęć FV nr 14/2023 03.11.2023 14.220,00 14.220,00 

158 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

137 Realizacja 
zajęć FV nr 8/2023 03.11.2023 6.930,00 6.930,00 

77 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

138 Realizacja 
zajęć FV nr 8/2023 06.11.2023 12.240,00 12.240,00 

136 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

139 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 06.11.2023 1.080,00 1.080,00 12 90,00 Umowy 

zlecenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 13



140 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/20/2022 06.11.2023 1.800,00 1.800,00 20 90,00 Umowy 

zlecenia 

141 Realizacja 
zajęć FV nr 35/2023 08.11.2023 13.950,00 13.950,00 

155 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

142 Realizacja 
zajęć FV nr 47/2023 13.11.2023 405,00 405,00 

4,5 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

143 Realizacja 
zajęć FV Nr 15/2023/P 02.11.2023 3.870,00 3.870,00 

43 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

144 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/2/2023 29.11.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

145 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/3/2023 29.11.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

146 Realizacja 
zajęć FV nr 1/11/2023 29.11.2023 3.330,00 3.330,00 

37 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

147 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/4/2023 29.11.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia 

148 Realizacja 
zajęć FV nr FS/9/2023 29.11.2023 10.080,00 10.080,00 

112 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

149 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/16/2023 30.11.2023 2.250,00 2.250,00 30 75,00 Umowy 

zlecenia 

150 Realizacja 
zajęć FV nr 13/11/2023 30.11.2023 15.045,00 15.045,00 

177 85,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

151 Realizacja 
zajęć FV nr 1/11/2023 01.12.2023 6.389,29 6.389,29 

71 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

152 Realizacja 
zajęć FV nr 39/2023 04.12.2023 13.680,00 13.680,00 

152 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

153 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 04.12.2023 1.530,00 1.530,00 17 90,00 Umowy 

zlecenia 

154 Realizacja FV nr 17/2023 05.12.2023 15.120,00 15.120,00 168 90,00 Umowy 
świadczenia 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 14



zajęć usług 

155 Realizacja 
zajęć FV nr 16/2023 05.12.2023 5.400,00 5.400,00 

60 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

156 Realizacja 
zajęć FNr 9/2023 06.12.2023 10.440,00 10.440,00 

116 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

157 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 06.12.2023 2.160,00 2.160,00 24 90,00 Umowy 

zlecenia 

158 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 08.12.2023 1.530,00 1.530,00 17 90,00 Umowy 

zlecenia 

159 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/20/2023 08.12.2023 1.215,00 1.215,00 13,5 90,00 Umowy 

zlecenia 

160 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/19/2023 08.12.2023 720,00 720,00 8 90,00 Umowy 

zlecenia 

161 Realizacja 
zajęć F Nr 1/12/2023 11.12.2023 629,93 629,93 

7 89,99 Umowy 
świadczenia 

usług 

162 Realizacja 
zajęć F Nr 43/2023 15.12.2023 6.840,00 6.840,00 

76 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

163 Realizacja 
zajęć FV nr FS/10//2023 12.12.2023 2.160,00 2.160,00 

24 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

164 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/15/2023 11.12.2023 1.080,00 1.080,00 12 90,00 Umowy 

zlecenia 

165 Realizacja 
zajęć F Nr 10/2023 15.12.2023 1.710,00 1.710,00 

19 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

166 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/18/2023 15.12.2023 675,00 675,00 7,5 90,00 Umowy 

zlecenia 

167 Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/19/2023 15.12.2023 1.170,00 1.170,00 13 90,00 Umowy 

zlecenia 

168 Realizacja 

zajęć  
F Nr 1/12/2023 13.12.2023 1.530,00 1.530,00 

17 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług  

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 15



169 Realizacja 

zajęć 
UZ/P/ZŻ/16/2023 14.12.2023 1.125,00 1.125,00 15 75,00 Umowy 

zlecenia 

170 Realizacja 
zajęć FV/19/2023 14.12.2023 8.190,00 8.190,00 

91 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

171 Realizacja 
zajęć FV /18/2023 14.12.2023 4.230,00 4.230,00 47 90,00 Umowy 

świadczenia 
usług 

172 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/17/2023 15.12.2023 2.250,00 2.250,00 25 90,00 Umowy 

zlecenia 

173 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/4/2023 22.12.2023 1.850,00 1.850,00   Umowy 

zlecenia 

174 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/3/2023 22.12.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

175 Realizacja 
zajęć UZ/P/ZŻ/2/2022 22.12.2023 1.720,00 1.720,00   Umowy 

zlecenia 

176 Realizacja 
zajęć FV 03/12/2023 15.12.2023 4.165,00 4.165,00 

49 85,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

177 Realizacja 
zajęć FV 2/12/2022 29.12.2022 26.460,00 26.460,00 

294 90,00 Umowy 
świadczenia 

usług 

178  Składki ZUS i FP 
od UZ   8.930,21    

179  Składki PPK od 
UZ   598,54    

180  Zakup pomocy   39.939,45    

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 1.041.653,80    

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 67.146,20    

Łączna kwota przekazanej dotacji na 2023 rok (Zadanie 1.5 i 2.4)   – 1  109  200,00 zł 
Wartość zwrotu niewykorzystanej dotacji (Zadanie 2.4)   –  67.146,20 zł 
Naliczone odsetki od udzielonej dotacji (Zadanie 1.5 i 2.4)                                                    – 

19.394,14 zł 
RAZEM  zwrócono   -    86.540,34 zł 
Data zwrotu niewykorzystanej dotacji 08.01.2024.r. 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 16



Data zwrotu naliczonych odsetek od dotacji 08.01.2024.r. 
Księgowa dokumentacja źródłowa znajduje się w PCUW w Nawojowej 
Oświadczam, że: 

1) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 
i faktycznym; 

2) zamówienia na usługi z dotacji uzyskanej w ramach porozumienia zostały dokonane zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129, z późn. zm.); 

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu zostały faktycznie poniesione. 
(data, podpis i pieczęć osób upoważnionych)  
Adnotacje urzędowe MEiN: 

Ministerstwo Edukacji i Nauki, na podstawie przedłożonych dokumentów przyjmuje/nie przyjmuje sprawozdanie 
merytoryczne i finansowe z realizacji działań zadania 1. 5 i 2. 4 
Programu ,,Za życiem: prowadzonych w ………………..............................................….r. 
Przez…………………………………………………………………………………………. 
na kwotę…………………………………….., w tym 
Zadanie 1.5…………………………………….. 
Zadanie 2.4…………………………………………. 
Kwota do zwrotu……………………………., w tym 
Zadanie 1.5……………………. 
Zadanie 2.4……………………..                   
 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 17



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2,   
została określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2023 
roku Ministerstwo Edukacji i Nauki zgodnie z porozumieniem MEiN/2022/DWEW/444 zawartym 
w dniu 29 kwietnia 2022  roku  przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji 
celowej w wysokości 1.109.200,00 zł, na realizację zadania z zakresu administracji rządowej 
wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”: zadanie 1.5. 
Programu:"Pomoc uczennicom w ciąży ", zadanie 2.4. Programu: "Wieloaspektowa i kompleksowa 
pomoc niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz 
jego rodzinie". 

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostało przesłane do Ministerstwa Edukacji i Nauki 
a kwota dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości  67.146,20 zł, oraz odsetki bankowe od dotacji na 
realizację Programu „Za życiem” w wysokości 19.394,14 zł, zostały zwrócone do Ministerstwa 
Edukacji i Nauki. Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały. 

Id: C5BD3BD6-CE5F-4FB6-A656-01A4BC89D5C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3

	Uzasadnienie



